证券代码：300250   证券简称：初灵信息  公告编号：2018-089

杭州初灵信息技术股份有限公司

关于签署 PON 聚合拉远采购框架合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

 特别提示：

1、本次签订的《PON聚合拉远采购框架合同》（以下简称“框架合同”）为

框架性合同，属于双方合作意愿的框架性约定，具体的实施内容和进度尚存在一

定不确定性，最终以实际订单为准，特提请广大投资者注意投资风险。

2、本次签订的框架合同为公司日常经营合同，体现了公司在数据接入领域

的技术和市场优势，有助于公司进一步提升PON聚合拉远设备产业化规模，对公

司数据接入业务在全国范围的进一步拓展和深化起到了积极作用，有利于扩大公

司影响力，提升公司的竞争力。

3、公司不存在最近三年披露的框架协议无进展或进展未达预期的情况。

4、本次签订的框架合同不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重

组管理办法》规定的重大资产重组。

近日，杭州初灵信息技术股份有限公司（以下简称“公司”或“初灵信息”）

与中国移动通信集团贵州有限公司（以下简称“贵州移动”）签署了《PON聚合

拉远采购框架合同》，合同总金额（含税）人民币13,799,940元。现将合同主要

内容公告如下：

一、交易对方介绍

1、交易对方基本情况：

交易对方名称：中国移动通信集团贵州有限公司

贵州移动隶属于中国移动通信集团有限公司，是中国移动通信集团有限公司

在贵州设立的全资子公司。

2、与公司业务及关联情况：

最近三个会计年度，公司与贵州移动未发生同类业务往来。贵州移动与公司

不存在关联关系。

3、交易对方履约能力分析：

贵州移动隶属于中国移动通信集团有限公司，具备较强的履约能力。

 二、合同主要内容

1、合同名称：PON聚合拉远采购框架合同

2、合同双方：

甲方：中国移动通信集团贵州有限公司

乙方：初灵信息

3、框架产品名称：PON聚合拉远

4、合同金额：（含税）人民币13,799,940元

5、付款方式：

甲方依据后续双方签订的每笔订单金额向乙方按如下方式及比例支付：

（1）第一笔付款（到货款）：即订单金额的60%，由甲方在收到乙方订单全

部货物并经到货检验确认无误后15工作日内支付；

（2）第二笔付款（验收款）：即订单金额的30%，由甲方在验收合格完成审

批手续后15工作日内向乙方支付；

（3）余款：即订单金额的10%。质保期满后30工作日内由甲方扣除应由乙方

承担的保修费用或赔偿费用后无息支付给乙方。

6、结算方式：甲方根据实际情况选择转账或电汇等方式进行支付。

7、合同生效日及有效期：由双方代表签字并加盖公司印章，自双方签署之

日起生效；采购（下单）截止日为2019年12月31日。

8、其他：合同条款中已对交付与检验、质保、违约责任等均作出了明确约

定。

三、合同对上市公司的影响

1、上述合同的签订和履行体现了公司在数据接入领域的技术和市场优势，

有助于公司进一步提升PON聚合拉远设备产业化规模，对公司数据接入业务在全

国范围的进一步拓展和深化起到了积极作用，有利于扩大公司影响力，提升公司

的竞争力，对公司未来数据接入业务板块发展带来积极影响。

2、本合同金额约占公司2017年度营业收入的2.64%，若合同顺利实施，预计

将对公司未来业绩产生较积极的影响。

3、本合同不影响公司业务的独立性，公司主要业务不会因此而对贵州移动

形成业务依赖。

四、备查文件

1、《PON聚合拉远采购框架合同》

特此公告。

                                  杭州初灵信息技术股份有限公司

董 事 会

                                        2018年 10 月 23日